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Condomínio do Edifício Costa Rangel

Referente ao mês de Junho de 2016

Receitas Despesas Saldo

Saldo Inicial  R$ 41.527,50 

Receita de Condomínio R$ 64.713,10  R$ 106.240,60 

Receita de Aluguel R$ 1.025,90  R$ 107.266,50 

Receita de Chamada de Capital R$ 36.300,00  R$ 143.566,50 

Receita de Juros R$ 424,89  R$ 143.991,39 

Despesas a Recuperar R$ 330,64  R$ 144.322,03 

Pagto de Salários e Remuneração Sindico R$ 9.695,19  R$ 134.626,84 

Pagto de Ferias R$ 1.766,82  R$ 132.860,02 

Adiantamento de Salários R$ 3.130,00  R$ 129.730,02 

Pagto de FGTS R$ 1.100,40  R$ 128.629,62 

Pagto de Rescisão R$ 661,60  R$ 127.968,02 

Pagto FGTS Rescisão R$ 140,53  R$ 127.827,49 

Pagto de INSS R$ 5.719,60  R$ 122.107,89 

Pagto de DARF IRRF R$ 0,00  R$ 122.107,89 

Pagto de DARF PIS S/Folha R$ 294,01  R$ 121.813,88 

Pagto de Contribuição Assistencial R$ 156,96  R$ 121.656,92 

Despesas com Tarifa Bancaria R$ 1.462,73  R$ 120.194,19 

Pagto de Agua - Copasa R$ 9.826,73  R$ 110.367,46 

Pagto Luz - Cemig R$ 5.248,70  R$ 105.118,76 

Pagto de Telefone R$ 332,10  R$ 104.786,66 

Pagto Material de Uso e Consumo R$ 1.100,00  R$ 103.686,66 

Pagto de Unimed - Descontada em Folha R$ 109,40  R$ 103.577,26 

Pagto de Farmácia - Descontada em Folha R$ 389,48  R$ 103.187,78 

Pagto Saúde Vida – Descontada em Folha R$ 1.911,61  R$ 101.276,17 

Pagto Eletica R$ 5.909,03  R$ 95.367,14 

Pagto de Seguro R$ 79,36  R$ 95.287,78 

Mensalidade do Elevador R$ 7.030,87  R$ 88.256,91 

Pagto Prestação de Serviços R$ 1.573,90  R$ 86.683,01 

Pagto Material p/ Escritório R$ 601,50  R$ 86.081,51 

Pagto Despesas Computadores R$ 390,00  R$ 85.691,51 

Pagto Vale Transporte R$ 0,00  R$ 85.691,51 

Pagto IPTU Sala 1804 R$ 55,46  R$ 85.636,05 

Pagto Padaria / ABC / Mart Minas R$ 490,39  R$ 85.145,66 

Impostos e Taxas R$ 0,00  R$ 85.145,66 

Pagto Vidracaria R$ 3.250,00  R$ 81.895,66 

Pagto Correios / Postais / Certificado R$ 0,00  R$ 81.895,66 

Pagto de Honorários R$ 1.301,51  R$ 80.594,15 

Pagto Deposito de Construção R$ 3.822,46  R$ 76.771,69 

Pagto Aluguel e Condominio – Sala 1804 R$ 745,00  R$ 76.026,69 

Pagto Advogados R$ 2.104,10  R$ 73.922,59 

Pagto Despesas com Elevador – Adiantamento R$ 43.068,12  R$ 30.854,47 

Pagto Material de Limpeza R$ 269,30  R$ 30.585,17 

Pagto Ferragem R$ 2.067,02  R$ 28.518,15 

Pagto 13º Salário R$ 800,95  R$ 27.717,20 

Aplicação R$ 1.500,00  R$ 26.217,20 

Resgate R$ 0,00  R$ 26.217,20 

 R$ 26.217,20 

Saldo Final:  R$ 102.794,53  R$ 118.104,83  R$ 26.217,20 


